
Argosy University Orange County 

Argosy University tibyr sine studier over store deler av USA. Med nydelig, temperert klima, solfylte 

strender og en rekke kultur-og underholdningstilbud, er Argosy University Orange County campus 

bare minutter mindre enn en time unna bla Los Angeles.  

Argosy University tilbyr doktor, master-og bachelor-grader i følgende colleges: College of Psychology 

and Behavioral Sciences, College of Education, College of Business, College of Health Sciences, og 

College of Undergraduate Studies. Av disse er følgende tilgjengelig på  Argosy University, Orange 

County: Psychology, Education, Business, Health Sciences, Criminal Justice og Liberal Arts.  

Argosy University, Orange County, og tilbyr bachelor-, master-og doktorgrader innen psykologi, med 

spesialiserte programmer fra Marriage & Family Therapy til Sport-Exercise Psychology. 

Education programmene tilgjengelig på Argosy University, Orange County inkluderer programmer 

rettet mot klasserommet så vel som programmer rettet mot en administrativ rolle.  

Business programmene spenner fra sertifikat programmer til studieprogrammene og inkluderer 

utdanning innen, ledelse, markedsføring, regnskap, IT, og mer. 

Argosy University, tilbyr Orange County også en Bachelor of Science i Criminal Justice. Dette 

programmet kan hjelpe deg med å forfølge en karriere som rettelser offiser, kriminell etterforsker, 

domstol administrator eller lignende posisjoner. 

Alle kurs legger vekt på mellommenneskelige ferdigheter sammen med faglig læring, og mange 

programmer er tilgjengelig i fleksibel læring formater - for eksempel kveld og helg klasser og online 

kurs - som fungerer i en travel hverdag. De tilbyr også en rekke student tjenester for å hjelpe støtte 

akademiske, karriere, og personlige behov. 

Argosy University, Orange County er en liten skole. Det har ikke et stort campus slik mange andre 

universiteter har. Men skolen er fin og trygg, og de ansatte er veldig hyggelige og hjelpsomme. Jeg er 

for tiden den eneste normannen på skolen, men det er flere utenlandsstudenter fra bla Sør-Amerika 

og Asia. Foreleserene har god forståelse for internationale studenter og jeg har har fått veldig bra 

oppfølging og hjelp fra dem.  

2. Ditt studium 

Jeg tar min MBA i Managment og er veldig fornøyd med skolen, forelserene og studiet generelt.  

Søkeprosessen var ganske omfattende da de ikke hadde hatt norske studenter før. Men de var veldig 

hjelpsomme og jeg fikk min egen rådgiver i USA under proesessen. De krever heller ikke GMAT test 

for å komme inn på studiet. Jeg fikk raskt svar på min søknad. 

Argosy University, Orange County er kreditert som et godt universitet innen business. Skolen er lagt 

opp utenom tradisjonelle arbeidstider da professorene i tillegg er aktive i arbeidslivet. Dette gir dem 

real life erfaringer som de deler i klassene. Dette har jeg satt veldig stor pris på. Mye av forelesninge 

er basert på foreleseren og elevens erfaringer, istedet for powerpoint presentasjone og kjedelig 

litteratur. Det er passe med arbeidskrav og forventninger, og fleste parten av fagene avsluttes med 

et prosjektarbeid og presentasjon eller eksamen. Skolen er rellativt billig og er støttet av lånekassen. 



3. Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon 

Skolen tilbyr hjelp og veiledning for bomuligheter. Det ligger et fint boligkomplex rett over veien for 

universitet med svømmebasseng osv. Jeg bor i Los Angeles, og pendler ut til OC. Dette er også et 

godt alternativ, men man må da finne bolig på egenhånd. 

4. Evaluering av studieoppholdet 

Jeg er veldig fornøyd med mitt studieopphold. Jeg holder nå på med mitt siste semester og har da 

tatt min MBA på 1 ½ år istedet for 2. Dette er mulig ved Argosy University, Orange County, da man 

selv kan veldig antall fag man tar per semester.  

5. Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet 

Ta kontakt med veilederene, og benytt deg av den hjelpen internationalle studenter får på Argosy 

University, Orange County.  


